PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO
Cidade Simbolo de Integragéo Brasileira com os paises do MERCOSUL
Lei Federal n° 12.095 de 19 de dezembro de 2009

Secretaria Municipal de Administragio

PM SA OF N° 049/2018 Sant'Ana do Livramento, 09 de fevereiro de 2018.

Senhor Presidente:

Apraz-nos cumprimentar Vossa Exceléncia e, na oportunidade, em
atengdo ao “Pedido de Informacao n° 019/2018”, de autoria do Vereador Carlos Nilo
Coelho Pintos, conforme informagao da Diretoria de Pessoal- SMA-, comunicar €
encaminhar o que segue:

Encaminha a planilha constando informagdes dos funciondrios da
Secretaria Municipal de Obras e Agricultura.

Sendo o que tinhamos para o presente, aproveitamos a oportunidade para
manifestar protestos de consideragdo e aprego.

Exmo. Sr.

Ver. DANUBIO BARCELLOS DE GUSMAO
M.D Presidente da CAmara Municipal de Vereadores
Sant'Ana do Livramento — RS.




RUA RIVADAVIA CORREA, 858
SANTANA DO LIVRAMENTO - RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAN TANA DO LIVRAMENTO

—

RELATORIO DE SECRETARIAS DE 06 A 07

PERIODO : 02 /2018

5539681017 - CNPJ : 88.124.961/0001-59 ¢
ESTATUTARIO
www.sdolivramento.com.br
[ MATRIC. | NOME [ C.HORARIA | ADMISSAO | LOTAGAO CARGO

7 - SEC MUN DE AGRIC, PECUARIA E ABASTECIMEN

220881 ADEMIR MENEZES DE OLIVEIRA

222841  ALEX FABIANO FERNANDES GOMES
225001 ALEXANDRE MOTTA SIMOES COSTA
216372  ANTONIO CARLOS COELHO PINTO JUNIOR
214152  ANTONIO MARCOS (GONCALVES CORREA
222551  ARIEL DUARTE LIMA

217791 ARNALDO CRISTIANO RODRIGUES SANCHES
223601 CARLOS ESPINDOLA RODRIGUES

223101 CARLOS ITAJAIBA TRIAS CEZARINO
223331 ELOILUFT

223981 EMERSON JESONI SIQUEIRA MARTINS
220891 GRAVEIRO CUNHADE OLIVEIRA

221251  JAIRO GONCALVES RODR IGUES

223271 JORGE LUIS MARTINS LOPES

213931  KELLY IAHSKARA BORGES PRADO LIMA
218101  LUIS HENRIQUE MARTINS DA SILVA
223282 MARCIO ROGERIO MACHADO QUEVEDO
218981  MARIA OLGA CLIPES CORDEIRO

218281 MARLI LEITE RODRIGUES DA SILVA
224061 PAULO ROBERTO RECH

223121 ROBERTO MACHADO BRAZ

224811  SILVANA DUGLIO SCHIAVO

226211  VINICIUS GOMES MACIEL

216651  WALDEMIR SEVERO ESPINOZA

Total: 24

6 - SEC MUNICIPAL DE OBRAS
500911 ALEX ALEXANDRE RODRIGUEZ DE RODRIGUEZ
221821  ANTONIO CARLOS PEREIRA FERREIRA
216562  ANTONIO LUIS CARRETS ALVES
218661 CARLOS ALBERTO CASTRO DA SILVA
209391 CARLOS ALBERTO RODRIGUES NUNES
223751  CARLOS EDUARDO BORGES CARVALHO
219381 CESAR RENATO BARIANI GOULARTE

220 02/04/2004
180 10/03/2006
180 04/07/2018
220 28/01/2008
220 01/02/2008
180 03/03/2006
220 23/09/2002
220 01/02/2008
180 28/04/2006
180 01/08/2006
220 15/09/2008
220 05/04/2004
220 02/08/2004
220 08/06/2006
180 16/06/1995
220 14/10/2002
220 17/10/2008
220 06/02/2003
220 15/10/2002
180 06/07/2009
180 28/04/2006
180 10/03/2016
180 24/04/2017
220 26/08/2002
220 31/03/2004
220 22/04/2005
220 24/07/2006
220 09/12/2002
220 06/03/1992
220 28/01/2008
220 14/11/2003

100001048 - SERV PATRULHA AGRICOLA
100001047 - GAB SEC AGRICULTURA
100001047 - GAB SEC AGRICULTURA
100001048 - SERV PATRULHA AGRICOLA
100001048 - SERV PATRULHA AGRICOLA
100001047 - GAB SEC AGRICULTURA
100001048 - CAMPO DE COOPERACAO
100001047 - GAB SEC AGRICULTURA
100001047 - GAB SEC AGRICULTURA
100001047 - GAB SEC AGRICULTURA
100001047 - GAB SEC AGRICULTURA
100001048 - SERV PATRULHA AGRICOLA
100001048 - SERV PATRULHA AGRICOLA
100001047 - GAB SEC AGRICULTURA
100001047 - GAB SEC AGRICULTURA
100001047 - GAB SEC AGRICULTURA
100001048 - SERV PATRULHA AGRICOLA
100001047 - GAB SEC AGRICULTURA
100001047 - GAB SEC AGRICULTURA
100001047 - GAB SEC AGRICULTURA
100001047 - GAB SEC AGRICULTURA
100001047 - GAB SEC AGRICULTURA
100001047 - GAB SEC AGRICULTURA
100001051 - GRANJA MUNICIPAL

100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS
100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS
1000071044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS
100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS
100001042 - GAB SEC OBRAS

100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS
100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS

TRATORISTA AGRICOLA
ENGENHEIRO AGRONOMO
VETERINARIO

CAPATAZ Il

MOTORISTA

TECNICO SANITARIO
SERVENTE |

MOTORISTA
ESCRITURARIO
ENGENHEIRO AGRONOMO
TRATORISTA AGRICOLA
TRATORISTA AGRICOLA
OPERARIO

OPERARIO

AUXILIAR DE ESCRITURARIO
OPERARIO

TRATORISTA AGRICOLA
OPERARIO

SERVENTE |

TECNICO SANITARIO
ENGENHEIRO AGRONOMO
VETERINARIO
ESCRITURARIO
QPERARIO

TRATORISTA AGRICOLA
OPERARIO ESPECIALIZADO
CAPATAZ ||

OPERARIO

OPERARIO

PEDREIRO

OPERARIO
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RUA RIVADAVIA CORREA, 858
SANTANA DO LIVRAMENTO - RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

—

RELATORIO DE SECRETARIAS DE 06 A 07

PERIODO: 0272018

5539681017 - CNPJ : 88.124.961/0001-59 ESTATUTARIO
www.sdolivramento.com.br
[ MATRIC. | NOME [ C.HORARIA | ADMISSAO | LOTAGAO CARGO =]
221481 CEZAR OMAR MOGUEIRA SILVEIRA 220 14/10/2004 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS CALCETEIRO
220841 CLAUDIO FERNANDES PEREIRA 220 31/03/2004 100001045 - OFICINA MECANICA MECANICO |
220951 CLAUDIONOR ALVES PEREIRA 220 31/03/2004 100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS OPERADOR DE MAQUINAS
216522  CRISTIANO LEGESTAO DE LEGESTAO 220 24/07/2008 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS CAPATAZ Il
218721 DEROC! JESUS LOPES PEREIRA 220 09/12/2002 100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS OPERARIO
209351 DORENI GARCIA CARVALHO 220 06/03/1992 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS OPERARIO
223831 EBER OLIVEIRA DUTRA 220 28/01/2008 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS OPERARIO ESPECIALIZADO
221221 EDSON ROBERTO TEIXEIRA FIGUEREDO 220 14/06/2004 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS CALCETEIRO
223661 ELOI IGNACIO CHAVES 220 28/01/2008 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS OPERARIO ESPECIALIZADO
216082 FABIANO GOULART MENDES 220 24/07/2006 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS CAPATAZ |
223231 FERNANDO ALEXANDRE TEIXEIRA RODRIGUES 220 12/06/2006 100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS OPERARIO
221171 GERSON EZEQUIAS PINTO DA COSTA 220 01/06/2004 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS OPERARIO
218011 HELTON LUIZ DE FREITAS SCASSO 220 14/10/2002 100001042 - GAB SEC OBRAS QPERARIO
216571 HENRIQUETA VIEIRA PEREIRA 220 26/08/2002 100001042 - GAB SEC OBRAS OPERARIO
216362 HERMES LEGESTAQ IGNACIO 220 31/03/2004 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS PEDREIRO
208881 JACOB RODRIGUES NETO 220 18/02/1992 100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS MOTORISTA
223991  JESUS ALVES VIEIRA 220 19/09/2008 100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS TRATORISTA AGRICOLA
223201 JESUS ELOI MACHADO ACOSTA 220 07/06/2006 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS OPERARIO
210191 JOAO CARLOS MORA CORREIA 180 22/05/1992 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS RONDA
221041  JOAQ CARLOS SILVEIRA DOS SANTOS 220 01/06/2004 100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS OPERADOR DE MAQUINAS
223671  JORGE LUIS NOGUEIRA FREITAS 220 28/01/2008 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS OPERARIO ESPECIALIZADO
223691 JORGE LUIS PEREIRA DE SOUZA 220 28/01/2008 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS OPERARIO ESPECIALIZADO
223591 JORGE LUIZ BOCOLI FERREIRA 220 28/01/2008 100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS MOTORISTA
216471  LAERTE ARRUDA DA SILVEIRA 220 26/08/2002 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS QPERARIO
209791 LUIS ALBERTO FLORES RODRIGUES 220 01/04/1992 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS MQTORISTA
214351 LUIZ CESAR DOS SANTOS SILVA 220 13/10/1995 100001043 - FABRICA TUBOS OPERARIO
210291 MANOEL PIRES TORRES 220 22/06/1992 100001043 - FABRICA TUBOS AUXILIAR DE CARPINTEIRO
220001  MARCELLO LUIZ CORREA TRINDADE 220 02/04/2004 100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS TRATORISTA AGRICOLA
220781 MARCELO SOUZA 220 02/04/2004 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS PEDREIRO
220971  MARCIO DA ROSA SILVA 220 01/04/2004 100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS OPERADOR DE MAQUINAS
216422 MARCO ANTONIO CARDOSO PEREIRA 220 24/07/2006 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS CAPATAZ Il
214791 MARIZA MADRUGA MENDES 220 07/11/1985 100001042 - GAB SEC OBRAS COZINHEIRO
209321 MAURO FLORES VARGAS 220 09/03/1992 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS OPERADOR DE MAQUINAS
223221 MILTON CESAR DA SILVA DE LOS SANTOS 220 07/06/2006 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS OPERARIO
216392  NERIPAZ SIMAS JUNIOR 220 24/07/2006 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS CAPATAZ Il
214561 NILO GONCALVES RODRIGUES 220 19/10/1995 100001043 - FABRICA TUBOS OPERADOR DE MAQUINAS
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RUA RIVADAVIA CORREA, 858 RELATORIO DE SECRETARIAS DE 06 A 07
= SANTANA DO LIVRAMENTO - RS

C

i it PO

S ﬁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO
°

PERIODO : 02 / 2018

5539681017 - CNPJ : 88.124.961/0001-59 ESTATUTARIO
www.sdoliviamento.com.br

[ mATRIC. | NOME | C.HORARIA | ADMISSAO _ LOTAGAO CARGO =
223561 NILTON LUIZ GONCALVES DE FREITAS 220 28/01/2008 100001045 - OFICINA MECANICA CHAPISTA
22111 NURIA COUTO DA ROSA 220 01/06/2004 100001042 - GAB SEC OBRAS COZINHEIRO
214311 PAULO ROBERTO CHAGAS DOS SANTOS 220 16/10/1995 100004045 - OFICINA MECANICA OPERARIO
220761 PAULO ROBERTO NOGUEIRA FREITAS 220 31/03/2004 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS OPERARIO ESPECIALIZADO
209242 PAULO ROBERTO RODRIGUES SILVEIRA 220 20/10/1995 100001043 - FABRICA TUBOS OPERADOR DE MAQUINAS
220861 PAULO SERGIO DOS SANTOS 220 05/04/2004 100001045 - OFICINA MECANICA MECANICO |
220921 QUINTINO DE SOUZA RODRIGUES 220 31/03/2004 100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS TRATORISTA AGRICOLA
220931 ROBERTO BAIRROS TAVARES 220 22/04/2004 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS CARPINTEIRO
218671 SANDRO RONI MENEZES ALLENDE 220 09/12/2002 100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS QOPERARIO
216021 SERGIO AUGUSTO MARQUES MENDES 180 25/09/1997 100001042 - GAB SEC OBRAS RONDA
216342  SILVIO CRISTIANO DE BRITO RODRIGUES 220 31/03/2004 100001042 - GAB SEC OBRAS CARPINTEIRO
208921 TOM AURIMAR PIRES DA SILVA TENTARDINE 180 19/02/1992 100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS RONDA
223531 VANDERSON DA CUNHA DUTRA 220 01/02/2008 100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS CAPATAZ Il

Total: 56

Total da Geral: 80

Base: santanadoliviamento
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J_ e _R PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO
RUA RIVADAVIA CORREA, 858
SANTANA DO LIVRAMENTO - RS

5539681017 - CNPJ : 88.124.961/0001-59 CELETISTA mxﬂgzcgmgwﬂo

www. sdolivramento.com.br

—

RELATORIO DE SECRETARIAS DE 06 A 07

PERIODO : 02/ 2018

[ MATRIC. | NOME [ C.HORARIA | ADMISSAO | LOTAGAO

CARGO =

7 - SEC MUN DE AGRIC, PECUARIA E ABASTECIMEN

211371 ADEMIR RAMOS CARDOSO 180 01/06/1993 100001047 - GAB SEC AGRICULTURA
Total: 1
8 - SEC MUNICIPAL DE OBRAS

212371  CARLOS ALBERTO SOARES CORREA 220 01/06/1993 100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS

212551 JAMIR DE SOUZA GONCALVES 220 01/06/1993 100001042 - GAB SEC OBRAS

212771 JOSE CARLOS SILVA 220 01/06/1993 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS

212471 NARCISO ANTONIO VIEIRA SOARES 180 01/06/1993 100001042 - GAB SEC OBRAS

212671  VALDOIR ROBERTO RODRIGUES CARVALHO 220 01/06/1993 100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS
Total: 5

Total da Geral: 6

AUXILIAR SERVICOS DIVERSOS

CAPATAZ |

OPERARIO

MOTORISTA
ESCRITURARIO
TRATORISTA AGRICOLA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

RUA RIVADAVIA CORREA, 858
SANTANA DO LIVRAMENTO - RS
5539681017 - CNPJ: 88.124.961/0001-59

—

RELATORIO DE SECRETARIAS DE 06 A 07

PERIODO : 02 /2018

CARGO EM COMISSAO
www.sdolivramento.com.br
[ mMATRIC. | NOME [ C.HORARIA | ADMISSAO | LOTAGAD CARGO |
7 - SEC MUN DE AGRIC, PECUARIA E ABASTECIMEN
816771 CAMILA AZEVEDO DE LIMA 180 02/05/2017 100001047 - GAB SEC AGRICULTURA ASSESSOR ESPECIAL S
816701 CARLOS EDUARDO FAGUNDES GUARCHE 180 01/0212017 100001047 - GAB SEC AGRICULTURA ASSESSOR ESPECIAL 5
816331  CARLOS RENI LOVATTO MARINHO 180 02/01/2017 100001047 - GAB SEC AGRICULTURA SECRETARIO
8030214 VINICIOS REPETO MONTE BLANCO 180 10/11/2017 100001047 - GAB SEC AGRICULTURA ASSES SUPERVI DE OBRAS RURAIS
Total: 4
6 - SEC MUNICIPAL DE OBRAS
816662 AMARILDO DA SILVA ARNEZ 180 01/08/2017 100001042 - GAB SEC OBRAS DIRETOR DE SETOR
816891 ANDRESSA ALVES PEREIRA 180 16/09/2017 100001042 - GAB SEC OBRAS ASSESSOR ESPECIAL 5
815372 EDILSON CABREIRA GONCALVES 180 01/02/2017 100001042 - GAB SEC OBRAS COORDEN.SETOR RONDAS SMO
816421 HUGO LEONARDO RAMOS SARAIVA 180 04/01/2017 100001042 - GAB SEC OBRAS ASSESSOR T. DE NIVEL SUPERIOR
816491 OLNI RICARDO SIMAS DUTRA 180 02/01/2017 100001042 - GAB SEC OBRAS SECRETARIO
816212 RONALDO BRASIL GONCALVES 180 01/08/2017 100001042 - GAB SEC OBRAS DIRETOR DE SETOR
816651  TALINE FIGUEIREDO ALMEIDA 180 01/03/2017 100001042 - GAB SEC OBRAS ASSESSOR ESPECIAL 5
Total: 7

Total da Geral: 11

Base: santanadoliviamenta
g e i Qandrkamae nar CArg0 vmmml_.chanmo_oﬂmnmcoémoaomb:u Emissor Paulo Roberto

Souto Har Exerc: 2018 Data: 08-02-2018 - 09:57:27
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RUA RIVADAVIA CORREA, 858
SANTANA DO LIVRAMENTO - RS

www. sdoliviamento.com.br

5539681017 - CNPJ:88.124.96 1/0001-59

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

CELETISTA TEMPO INDETERMINADO

—

RELATORIO DE SECRETARIAS DE 08 A 07

PERIODO : 02 /2018

[ MATRIC. | NOME [ C.HORARIA | ADMISSAO [ LOTAGAO CARGO =

6 - SEC MUNICIPAL DE OBRAS
120411  ALCEU CARDINAL AGUIRRE 220 26/02/1988 100001042 - GAB SEC OBRAS PEDREIRO
120371  CARLOS ELI HAR CAMARGO 220 26/02/1986 100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS OPERADOR DE MAQUINAS
118671  DIRLEI DUARTE AZEVEDO 220 03/12/1984 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS CALCETEIRO
111612  EUCLIDES MACHADO GOULART 220 23/01/2001 100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS OPERADOR DE MAQUINAS
123251  IVANHOE DA ROSA BISSO 220 20/07/1987 100001042 - GAB SEC OBRAS MOTORISTA
121831  JERONIMO EDUARDO DE LOS SANTOS ROSA 220 14/05/1988 100001044 - CONST PAV VIAS PUBLICAS OPERADOR DE MAQUINAS
124011  MANOEL MANECIO BIANCHI DAMASCENO 220 11/01/1988 100001045 - OFICINA MECANICA SERVENTE
123081  MARIO DOS SANTOS MAGALHAES 220 17/06/1987 100001043 - FABRICA TUBOS PEDREIRO
120751  MOACIR PIRES 220 10/03/1986 100001045 - OFICINA MECANICA BORRACHEIRO
116511  PLACIDO RICARDO DOS REIS 180 09/04/1984 100001042 - GAB SEC OBRAS ESCRITURARIO
123471  SELCIO MUNITOR VIEIRA 220 13/10/1987 100001045 - OFICINA MECANICA AUXILIAR DE MECANICO |
121971  UBIRAJARA URBANO DA SILVA CUNHA E SILVA 220 14/05/1986 100001043 - FABRICA TUBOS OPERARIO ESPECIALIZADO
123951  VITOR UGO LEGUICA ALVES 220 17/12/1987 100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS SERVENTE

Total: 13

Total da Geral: 13

Base: santanadaliviamento
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Pag 1/1



Yt

RUA RIVADAVIA CORREA, 858

SANTANA DO LIVRAMENTO - RS
5539681017 - CNPJ:88.124.961/0001-59

www. sdolivramento.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

CELETISTA TEMPO DETERMINADO

RELATORIQ DE SECRETARIAS DE 06 A 07

PERIODO : 02 /2018

[ MATRIC. | NOME

[ C.HORARIA [ ADMISSAQ |

LOTAGAO

CARGO |_

7 - SEC MUN DE AGRIC, PECUARIA E ABASTECIMEN

163831  ALINE BITANTE PEREIRA

164781 CLAUDIO ROBERTO DA SILVA QUINES
153875  DEISI DARIANE RODRIGUES ARBELLO
152986 EDSON CLAUDIO DOS SANTOS AYRES
164661 ERONILDES ROCHA DOS SANTOS
153546 FRANCISCO CARLOS BICCA CORREA
164611  GLERISGLEI SILVEIRA

164401  JESSICA GODOY PINTO

128567  JOSE NEI DIAS RAMOS

153566  LAISE ASCONAVIETA HAR

154055  LEILA PAULA MORAES DA SILVA
164711  LUCIO LUIZ LEMOS NETO

164601  LUIS MARIO SILVEIRA OCANHA

164631  REINALDO UBIRAJARA PEREIRA BUENO
164701  TIAGO PEDROSO DA ROSA

Total: 15

6 - SEC MUNICIPAL DE OBRAS
164681  ALEX SANDER GONCALVES GUEDES
160333  ALEXANDRE CASTRO FERNANDES
164501  ANTONIO CARLOS CALDEIRA BARRETO
155735  ANTONIO MACHADO PRESTES
164551  ARI ERNESTO GOMES
160423  CINTHIA MAIARA CARDOSO MACIEL
151837  DANIELE RODRIGUES REGAZON
161982 DIONATA MENEZES FERNANDES
160023  DIVONIR LUCAS PEREIRA
158234 FRANCISCO ELOIR ACOSTA GONCALVES
155075 GERSON CASTRO FERNANDES
164461 JOSE AUGUSTO PERES MASSAQUE
164821  LUCIANO PERES VARGAS
161863  LUIS HENRIQUE CASTRO FERNANDES
164491  LUIZ CARLOS DUTRA LOPES
150367  MARCELO VIEIRA CASTILHO

180
220
180
220
220
180
220
180
220
180
180
220
220
220

220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220

03/07/2017
01/02/2018
DB/06/2017
15/01/2018
06/12/2017
07/07/2017
21/11/2017
18/09/2017
01/11/2017
12/09/2017
05/06/2017
09/01/2018
21/11/2017
04/12/2017
03/01/2018

03/01/2018
04/10/2017
09/10/2017
05/10/2017
23/10/2017
10/01/2018
15/09/2017
05/10/2017
04/10/2017
03/01/2018
15/09/2017
04/10/2017
01/02/2018
04/10/2017
09/10/2017
15/09/2017

100001047 - GAB SEC AGRICULTURA - CONTRATO DTER
100001047 - GAB SEC AGRICULTURA

100001047 - GAB SEC AGRICULTURA - CONTRATO DTER
100001047 - GAB SEC AGRICULTURA

100001047 - GAB SEC AGRICULTURA - CONTRATO DTER
100001047 - GAB SEC AGRICULTURA - CONTRATO DTER
100001047 - GAB SEC AGRICULTURA

117 - DEP ASS AGRARIO - CONTRATO DTER

100001047 - GAB SEC AGRICULTURA

100001047 - GAB SEC AGRICULTURA - CONTRATO DTER
100001047 - GAB SEC AGRICULTURA - CONTRATO DTER
113 - CAMPO DE COOPERACAQ - CONTRATO DTER
100001047 - GAB SEC AGRICULTURA

100001047 - GAB SEC AGRICULTURA

100001047 - GAB SEC AGRICULTURA

100001045 - OFICINA MECANICA - CONTRATO DTER
100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS - CONTRATO DTER
100001042 - GAB SEC OBRAS - CONTRATO DTER

100001045 - OFICINA MECANICA - CONTRATO DTER
100001045 - OFICINA MECANICA - CONTRATO DTER
100001042 - GAB SEC OBRAS - CONTRATO DTER

100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS - CONTRATO DTER
100001042 - GAB SEC OBRAS - CONTRATO DTER

100001042 - GAB SEC OBRAS - CONTRATO DTER

100001045 - OFICINA MECANICA

100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS - CONTRATO DTER
100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS - CONTRATO DTER
100001042 - GAB SEC OBRAS - CONTRATO DTER

100001045 - OFICINA MECANICA - CONTRATO DTER
100001042 - GAB SEC OBRAS - CONTRATO DTER

100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS - CONTRATO DTER

TECNOLOGO EM AGROINDUSTRA
TRATORISTA AGRICOLA
TECNOLOGO EM AGROINDUSTRIA
TRATORISTA AGRICOLA
OPERARIO

TECNICO SANITARIO

OPERARIO

GEOLOGO

TRATORISTA AGRICOLA
ZOOTECNISTA

AUXILIAR DE INSPECAO
OPERARIO

OPERARIO

TRATORISTA AGRICOLA
OPERARIO

MECANICO |

OPERADOR DE MAQUINAS
OPERARIO

MECANICO |

SOLDADOR

OPERARIO

OPERADOR DE MAQUINAS
OPERARIO

OPERARIO

CHAPISTA

OPERADOR DE MAQUINAS
TRATORISTA AGRICOLA
OPERARIO

MECANICO |

OPERARIO

TRATORISTA AGRICOLA
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[ MATRIC. | NOME [ C.HORARIA | ADMISSAO | LOTAGAQ | CARGO
164801 MARCOS MERLADETE PERUCHENA 220 01/02/2018 100001042 - GAB SEC OBRAS - CONTRATO DTER OPERARIO
164471 MIGUEL ANGELO GONCALVES CORREA 220 05/10/2017 100001046 - DEP ESTRADAS RODAGENS - CONTRATO DTER OPERADOR DE MAQUINAS
Total: 18

Total da Geral: 33
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